



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 711 154
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SANDS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Gråmyrvegen 41 7608 LEVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arild Sand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	60 379	59 735
Sum kostnader		60 379	59 735
Driftsresultat		-60 379	-59 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2, 3	28 642 885	5 025 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		261 452	0
Annen renteinntekt		329 279	36 000
Sum finansinntekter		29 233 616	5 061 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		29 233 616	5 061 000
Resultat før skattekostnad		29 173 237	5 001 265
Skattekostnad	4, 5	116 677	-5 222
Årsresultat		29 056 560	5 006 487
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	0
Annen egenkapital		24 056 559	5 006 487
Sum overføringer og disponeringer		29 056 559	5 006 487



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 5	0	13 572
Sum immaterielle eiendeler		0	13 572
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 6	6 881 110	20 180 370
Investering i annet foretak i samme konsern	2	0	399 550
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 6	6 737 417	25 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 950 795	950 795
Andre langsiktige fordringer	7	21 029 735	936 000
Sum finansielle anleggsmidler		36 599 057	22 491 715
Sum anleggsmidler		36 599 057	22 505 287
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		197 158	0
Andre kortsiktige fordringer	7	98 808	5 215 432
Konsernfordringer	2	0	360 990
Sum fordringer		295 966	5 576 422
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 580 772	5 623 215
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 580 772	5 623 215
Sum omløpsmidler		18 876 738	11 199 637



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		55 475 795	33 704 924
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	140 000	140 000
Overkurs	9	535 708	535 708
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		670 138	670 138
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	49 383 664	25 327 105
Sum opptjent egenkapital		49 383 664	25 327 105
Sum egenkapital		50 053 802	25 997 243
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 468	30 541
Betalbar skatt	4, 5	103 105	0
Utbytte		5 000 000	4 500 000
Kortsiktig konserngjeld	2, 7	314 420	495 728
Annen kortsiktig gjeld		0	2 681 412
Sum kortsiktig gjeld		5 421 993	7 707 681
Sum gjeld		5 421 993	7 707 681
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 475 795	33 704 924



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		141 968 396	220 811 951
Annen driftsinntekt		8 906 224	6 835 286
Sum inntekter		150 874 620	227 647 237
Kostnader			
Varekostnad		28 872 465	49 794 288
Lønnskostnad	2	39 473 608	52 593 806
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	17 638 841	23 856 169
Annen driftskostnad	2	54 006 592	76 615 036
Sum kostnader		139 991 506	202 859 299
Driftsresultat		10 883 114	24 787 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	13 070 611	277 220
Annen finansinntekt		776 979	303 697
Sum finansinntekter		13 847 590	580 917
Annen finanskostnad		4 590 698	3 899 589
Sum finanskostnader		4 590 698	3 899 589
Netto finans		9 256 892	-3 318 672
Resultat før skattekostnad		20 140 006	21 469 266
Skattekostnad	6	1 903 956	4 608 776
Årsresultat		18 236 050	16 860 490
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	7	19 750 255	
Ordinært utbytte	7	5 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-6 514 205	16 860 490
Sum overføringer og disponeringer		18 236 050	16 860 490



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	8 926 802	14 413 399
Utsatt skattefordel	6	170 400	
Sum immaterielle eiendeler		9 097 202	14 413 399
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	41 712 799	27 825 689
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,8	1 580 595	85 481 082
Sum varige driftsmidler		43 293 394	113 306 771
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	26 487 672	916 950
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 950 795	1 261 227
Andre fordringer		2 163 269	2 146 801
Sum finansielle anleggsmidler		30 601 736	4 324 978
Sum anleggsmidler		82 992 332	132 045 148
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	499 782	1 036 503
Sum varer		499 782	1 036 503
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 792 901	28 618 974
Andre fordringer		1 313 927	4 892 831
Sum fordringer		3 106 828	33 511 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	20 932 096	17 322 346
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 932 096	17 322 346
Sum omløpsmidler		24 538 706	51 870 654



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		107 531 038	183 915 802
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,11	140 000	140 000
Overkurs	7	535 708	535 708
Annen innskutt egenkapital	7	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		670 138	670 138
Opptjent egenkapital			
Fond	7	19 750 255	
Annen egenkapital	7	54 837 787	61 351 993
Sum opptjent egenkapital		74 588 042	61 351 993
Sum egenkapital		75 258 180	62 022 131
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		939 402
Sum avsetninger for forpliktelser			939 402
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	23 734 326	81 984 843
Sum annen langsiktig gjeld		23 734 326	81 984 843
Sum langsiktig gjeld		23 734 326	82 924 245
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 883 308	13 141 873
Betalbar skatt	6	442 751	3 707 195
Skyldige offentlige avgifter		94 429	4 570 210
Annen kortsiktig gjeld	12	5 118 044	17 550 148
Sum kortsiktig gjeld		8 538 532	38 969 426
Sum gjeld		32 272 858	121 893 671



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 531 038	183 915 802



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 756492

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 711 154
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANDS HOLDING AS
Forretningsadresse: Gråmyrvegen 41
7608 LEVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Sand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 711 154
SANDS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	60 379	59 735
Sum kostnader		60 379	59 735
Driftsresultat		-60 379	-59 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2, 3	28 642 885	5 025 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		261 452	0
Annen renteinntekt		329 279	36 000
Sum finansinntekter		29 233 616	5 061 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		29 233 616	5 061 000
Resultat før skattekostnad		29 173 237	5 001 265
Skattekostnad	4, 5	116 677	-5 222
Årsresultat		29 056 560	5 006 487
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	0
Annen egenkapital		24 056 559	5 006 487
Sum overføringer og disponeringer		29 056 559	5 006 487



Organisasjonsnr: 920 711 154
SANDS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 5	0	13 572
Sum immaterielle eiendeler		0	13 572
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 6	6 881 110	20 180 370
Investering i annet foretak i samme konsern	2	0	399 550
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 6	6 737 417	25 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 950 795	950 795
Andre langsiktige fordringer	7	21 029 735	936 000
Sum finansielle anleggsmidler		36 599 057	22 491 715
Sum anleggsmidler		36 599 057	22 505 287
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		197 158	0
Andre kortsiktige fordringer	7	98 808	5 215 432
Konsernfordringer	2	0	360 990
Sum fordringer		295 966	5 576 422
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 580 772	5 623 215
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 580 772	5 623 215
Sum omløpsmidler		18 876 738	11 199 637
SUM EIENDELER		55 475 795	33 704 924



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	140 000	140 000
Overkurs	9	535 708	535 708
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		670 138	670 138

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	49 383 664	25 327 105
Sum opptjent egenkapital		49 383 664	25 327 105

Sum egenkapital		50 053 802	25 997 243
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
--------------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		4 468	30 541
Betalbar skatt	4, 5	103 105	0
Utbytte		5 000 000	4 500 000
Kortsiktig konserngjeld	2, 7	314 420	495 728
Annen kortsiktig gjeld		0	2 681 412
Sum kortsiktig gjeld		5 421 993	7 707 681

Sum gjeld		5 421 993	7 707 681
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 475 795	33 704 924
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 920 711 154
SANDS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		141 968 396	220 811 951
Annen driftsinntekt		8 906 224	6 835 286
Sum inntekter		150 874 620	227 647 237
Kostnader			
Varekostnad		28 872 465	49 794 288
Lønnskostnad	2	39 473 608	52 593 806
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	17 638 841	23 856 169
Annen driftskostnad	2	54 006 592	76 615 036
Sum kostnader		139 991 506	202 859 299
Driftsresultat		10 883 114	24 787 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	13 070 611	277 220
Annen finansinntekt		776 979	303 697
Sum finansinntekter		13 847 590	580 917
Annen finanskostnad		4 590 698	3 899 589
Sum finanskostnader		4 590 698	3 899 589
Netto finans		9 256 892	-3 318 672
Resultat før skattekostnad		20 140 006	21 469 266
Skattekostnad	6	1 903 956	4 608 776
Årsresultat		18 236 050	16 860 490
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	7	19 750 255	
Ordinært utbytte	7	5 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-6 514 205	16 860 490
Sum overføringer og disponeringer		18 236 050	16 860 490



Organisasjonsnr: 920 711 154
SANDS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	8 926 802	14 413 399
Utsatt skattefordel	6	170 400	
Sum immaterielle eiendeler		9 097 202	14 413 399
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	41 712 799	27 825 689
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,8	1 580 595	85 481 082
Sum varige driftsmidler		43 293 394	113 306 771
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	26 487 672	916 950
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 950 795	1 261 227
Andre fordringer		2 163 269	2 146 801
Sum finansielle anleggsmidler		30 601 736	4 324 978
Sum anleggsmidler		82 992 332	132 045 148
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	499 782	1 036 503
Sum varer		499 782	1 036 503
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 792 901	28 618 974
Andre fordringer		1 313 927	4 892 831
Sum fordringer		3 106 828	33 511 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	20 932 096	17 322 346
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 932 096	17 322 346
Sum omløpsmidler		24 538 706	51 870 654
SUM EIENDELER		107 531 038	183 915 802
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,11	140 000	140 000
Overkurs	7	535 708	535 708
Annen innskutt egenkapital	7	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		670 138	670 138
Opptjent egenkapital			
Fond	7	19 750 255	
Annen egenkapital	7	54 837 787	61 351 993
Sum opptjent egenkapital		74 588 042	61 351 993
Sum egenkapital		75 258 180	62 022 131
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		939 402
Sum avsetninger for forpliktelses			939 402
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	23 734 326	81 984 843
Sum annen langsiktig gjeld		23 734 326	81 984 843
Sum langsiktig gjeld		23 734 326	82 924 245
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 883 308	13 141 873
Betalbar skatt	6	442 751	3 707 195
Skyldige offentlige avgifter		94 429	4 570 210
Annen kortsiktig gjeld	12	5 118 044	17 550 148
Sum kortsiktig gjeld		8 538 532	38 969 426
Sum gjeld		32 272 858	121 893 671
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 531 038	183 915 802



Organisasjonsnr: 920 711 154
SANDS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Aksjer i datterselskap Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden da konsernets størrelse samlet er under maksimalgrensene for små foretak. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Forskning og utvikling (FoU) Konsernet aktiverer påløpte utviklingskostnader til utvikling av programvare. Utviklingskostnadene som aktiveres består av egne timer, konsulenthonorarer, direkte henførbare anskaffelser samt reduksjon med skattefunnandel. Avskrivning av aktiverte beløp starter ikke før utviklingen er ferdig.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

2

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inng.balanse	Inntektsf.res	Andre endr.	Utg. balanse
Aksjer Sands	5132439.00	1531158.00	0.00	5132439.00
Eiendom AS				



Aksjer MidNor-Logistikk AS	938039.00	7640.00	0.00	938039.00
Aksjer Malte Eiendom AS	411082.00	-6593.00	0.00	411082.00
Aksjer Firmadok AS	399550.00	-1584359.00	0.00	399550.00
Aksjer Leiv Sand Transport AS - tilkn selskap	13698810.00	9675856.00	0.00	6712417.00
Aksjer Transportrådgivnin g AS - tilkn selskap	25000.00	0.00	0.00	25000.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18900061.00	0.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13927.00	5215432.00

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	314420.00	495728.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer



Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 920 711 154
SANDS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



SANDS HOLDING AS
920 711 154

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	-60 379	-59 735
Sum driftskostnader		-60 379	-59 735
Driftsresultat		-60 379	-59 735
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2, 3	28 642 885	5 025 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		261 452	0
Annen renteinntekt		329 279	36 000
Sum finansinntekter		29 233 616	5 061 000
Netto finans		29 233 616	5 061 000
Resultat før skattekostnad		29 173 236	5 001 265
Skattekostnad	4, 5	-116 677	5 222
Årsresultat		29 056 559	5 006 487
Overføringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	0
Annen egenkapital		24 056 559	5 006 487
Sum overføringer		29 056 559	5 006 487



SANDS HOLDING AS
920 711 154

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 5	0	13 572
Sum immaterielle eiendeler		0	13 572
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 6	6 881 110	20 180 370
Investeringer i annet foretak i samme konsern	2	0	399 550
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 6	6 737 417	25 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 950 795	950 795
Andre langsiktige fordringer	7	21 029 735	936 000
Sum finansielle anleggsmidler		36 599 057	22 491 715
Sum anleggsmidler		36 599 057	22 505 287
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		197 158	0
Kortsiktige konsernfordringer	2	0	360 990
Andre kortsiktige fordringer	7	98 808	5 215 432
Sum fordringer		295 966	5 576 422
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 580 772	5 623 215
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 580 772	5 623 215
Sum omløpsmidler		18 876 738	11 199 637
SUM EIENDELER		55 475 795	33 704 924



SANDS HOLDING AS
920 711 154

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	140 000	140 000
Overkurs	9	535 708	535 708
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		670 138	670 138
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	49 383 664	25 327 105
Sum opptjent egenkapital		49 383 664	25 327 105
Sum egenkapital		50 053 802	25 997 243
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 468	30 541
Betalbar skatt	4, 5	103 105	0
Utbytte		5 000 000	4 500 000
Kortsiktig konserngjeld	2, 7	314 420	495 728
Annen kortsiktig gjeld		0	2 681 412
Sum kortsiktig gjeld		5 421 993	7 707 681
Sum gjeld		5 421 993	7 707 681
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 475 795	33 704 924

Levanger, 30.06.2024

Morten Sand
styrets leder

Arild Sand
styremedlem

Turid Sand
styremedlem

Leiv Morten Sand
styremedlem / daglig leder



SANDS HOLDING AS
920 711 154

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden da konsernets størrelse samlet er under maksimalgrensene for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Forskning og utvikling (FoU)

Konsernet aktiverer påløpte utviklingskostnader til utvikling av programvare. Utviklingskostnadene som aktiveres består av egne timer, konsulenthonorarer, direkte henførbare anskaffelser samt reduksjon med skattefunnandel. Avskrivning av aktiverte beløp starter ikke før utviklingen er ferdig.



SANDS HOLDING AS
920 711 154

Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	46 255	-4 021
Andre tjenester	10 213	62 386
Sum godtgjørelse til revisor	56 468	58 365

Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Aksjer Sands Eiendom AS	5 132 439	1 531 158	0	5 132 439
Aksjer MidNor-Logistikk AS	938 039	7 640	0	938 039
Aksjer Malte Eiendom AS	411 082	-6 593	0	411 082
Aksjer Firmadok AS	399 550	-1 584 359	0	399 550
Aksjer Leiv Sand Transport AS - tilkn selskap	13 698 810	9 675 856	0	6 712 417
Aksjer Transportrådgivning AS - tilkn selskap	25 000	0	0	25 000

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	18 900 061	0
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	13 927	5 215 432

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	314 420	495 728

Note 3 - Salg av aksjer i Leiv Sand Transport AS

Sands Holding AS solgte 51% av aksjene i Leiv Sand Transport AS den 08.09.2023. Leiv Sand Transport AS var en del av konsernet fram til samme dato. Selskapet er klassifisert som tilknyttet selskap etter 08.09.2023.

Gevinsten kr. 37.013.606,90 er ført som finansinntekt i regnskapet.

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	103 105	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	13 572	-5 222
Skattekostnad	116 677	-5 222

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	29 173 236	5 001 265
Permanente forskjeller	-28 642 885	-5 025 000
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-61 694	0
Skattepliktig inntekt	468 657	-23 735

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	103 105	0
Sum betalbar skatt i balansen	103 105	0



SANDS HOLDING AS
920 711 154

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-280 000	-280 000	0
Fremførbart underskudd	-61 694	0	-61 694
Netto forskjeller	-341 694	-280 000	-61 694
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	280 000	280 000	0
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-61 694	0	-61 694
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	-13 572	0	-13 572

Note 6 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel %	Balansført verdi	Markedsverdi
Leiv Sand Transport AS	49	6 712 417	0
Sands Eiendom AS	100	5 132 439	0
Malte Eiendom AS	100	411 082	0
MidNor-Logistics AS	91	938 039	0
Firmadok AS	70	399 550	0
Transportrådgivning AS	25	25 000	0
Samlet verdi		13 618 527	0

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Sands Eiendom AS	9 750 000	0	9 750 000	0
Firmadok AS	9 150 061	0	9 150 061	0
Malte Eiendom AS	0	-314 420	-314 420	-352 728
Leiv Sand Transport	0	0	0	5 215 432
Sum	18 900 061	-314 420	18 585 641	4 862 704



SANDS HOLDING AS
920 711 154

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	8	200	1 600
B-aksjer	674	200	134 800
C-aksjer	18	200	3 600
Sum	700		140 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Arild Sand	2	0,29	A-aksjer
Morten Sand	2	0,29	A-aksjer
Leiv Morten Sand	2	0,29	A-aksjer
Turid Sand	2	0,29	A-aksjer
Arild Sand	337	48,14	B-aksjer
Morten Sand	337	48,14	B-aksjer
Leiv Morten Sand	9	1,29	C-aksjer
Turid Sand	9	1,29	C-aksjer
Totalt antall aksjer	700	100	

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	140 000	535 708	-5 570	25 327 105	25 997 243
Årsresultat	0	0	0	29 056 559	29 056 559
Avsatt utbytte	0	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital 31.12.2023	140 000	535 708	-5 570	49 383 664	50 053 802

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



SANDS HOLDING AS
920 711 154

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	29 173 236	5 001 265
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-28 642 885	-25 000
+/- Endring i kundefordringer	-197 158	0
+/- Endring i leverandørgjeld	-26 074	30 541
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 614 894	-2 399 283
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 922 014	2 607 524
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-34 629 278	21 530 715
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	20 093 735	936 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	14 535 543	-22 466 715
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	4 500 000	-4 500 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 500 000	4 500 000
= Netto endring i kontanter mv	12 957 558	-15 359 191
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	5 623 215	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	18 580 772	-15 359 191
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	18 580 772	5 623 215
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	18 580 772	5 623 215



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hamnegata 20
7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	29 173 236	5 001 265
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-28 642 885	-25 000
+/- Endring i kundefordringer	-197 158	0
+/- Endring i leverandørgjeld	-26 074	30 541
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 614 894	-2 399 283
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 922 014	2 607 524
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-34 629 278	21 530 715
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	20 093 735	936 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	14 535 543	-22 466 715
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	4 500 000	-4 500 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 500 000	4 500 000
= Netto endring i kontanter mv	12 957 558	-15 359 191
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	5 623 215	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	18 580 772	-15 359 191
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	18 580 772	5 623 215
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	18 580 772	5 623 215



Årsberetning for 920711154 SANDS HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med investering i aksjer.

Konsernet omfatter også datterselskapene/tilknyttet selskap Leiv Sand Transport AS (51% av aksjene ble solgt i september 2023), Sands Eiendom AS, Firmadok AS, MidNor-Logistics AS og Malte Eiendom AS.

Datterselskapene driver virksomhet innen transportnæringen og eiendom, samt utvikling og salg av programvare.

Både morselskap og datterselskapene i konsernet har kontoradresse Gråmyrvegen 41, 7608 Levanger.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling selskap

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-60 379	-59 735	-37 959
Årsresultat	29 056 559	5 006 487	4 913 862
	31.12.23	31.12.22	31.12.21
Balansesum	55 475 795	33 704 924	31 390 735
Egenkapital	50 053 802	25 997 243	25 490 756
Egenkapitalprosent	90,2%	77,1%	81,2%

Driftsinntektene er 0 både i år og i fjor, ingen endring.

Årsresultatet ble 29,06 mill i år mot 5,0 mill ifjor, en økning på 481,2%. Dette skyldes i hovedsak salg av 51% av aksjene i datterselskapet Leiv Sand Transport i september 2023.

Det er ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Selskapets samlede kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2023 på kr. 2 922 014 mens, driftsresultatet utgjorde kr. 60 379.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.



Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling konsern

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	150 874 620	227 647 237	175 096 681
Driftsresultat	10 883 114	24 787 938	12 977 239
Årsresultat	18 236 050	16 860 490	6 826 322
	31.12.23	31.12.22	31.12.21
Balansesum	107 531 038	183 915 802	154 741 779
Egenkapital	75 258 180	62 022 131	49 661 638
Egenkapitalprosent	70,00%	33,72%	32,09%

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra kr. 227,6 mill i fjor til kr. 150,9 mill i år, en reduksjon på kr. 76,7 mill.

Årsresultatet ble 18,2 mill i år mot 16,9 mill ifjor, en økning på 7,7%. Dette skyldes i hovedsak salg av 51% av aksjene i datterselskapet Leiv Sand Transport i september 2023.

Det er ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Konsernets samlede kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2023 på kr. 12.023.425, mens driftsresultatet utgjorde kr. 10 883 114. Avviket mellom driftsresultat og operasjonell kontantstrøm er hovedsaklig endringer i driftsrelaterte fordringer og gjeld.

Konsernregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Etter styrets oppfatning er det ikke forhold som skulle tilsi noe annet.



Investeringer, finansiering og likviditet selskap

De samlede nto. innbetaling på investeringer i selskapet i regnskapsåret var 14,7 mill. kroner.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 18,6 mill. kroner. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.i regnskapsåret 100% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100% pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 55,5 mill kroner, sammenlignet med 33,7 mill kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 90,0 %, sammenlignet med 71,1 % pr. 31.12 i fjor.

Investeringer, finansiering og likviditet konsern

De samlede nto. innbetaling på investeringer i konsernet i regnskapsåret var 14,2 mill. kroner.

Konsernets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 20,9 kroner. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.i regnskapsåret 26,5 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 32% pr. 31.12 i fjor. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 107,5 mill kroner, sammenlignet med 183,9 mill kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 70,0%, sammenlignet med 33,7 % pr. 31.12 i fjor.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Det er drevet noe FoU-aktivitet selskapet Firmadok AS i 2023. Det er aktivert 1.481.027 i forbindelse med videreutvikling av appen Firmadok.



Arbeidsmiljø:

Selskapet har ingen ansatte. Sykefraværet i konsernet var totalt 11,3% av total arbeidstid i konsernet (7,8%) året før. Konsernet har ikke iverksatt spesielle tiltak for å redusere sykefraværet, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader..

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Konsernet har pr utgangen av året 4 ansatte, av disse er kvinner 50%. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Selskapets styre består av 3 menn og 1 kvinne. Styret har ut ifra en vurdering av antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesiell tiltak med hensyn til likestilling.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet har ingen ansatte. I konsernets øvrige selskaper er det ikke iverksatt spesielle særskilte tiltak for å fremme formålet i diskrimineringsloven.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø. Konsernets virksomheter forurensar ikke det ytre miljø utover de grenser som er tillatt i lover og forskrifter. Datterselskapet Sands Eiendom AS har investert i et betydelig solcelleanlegg og energibrønn i 2023

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har ikke tegnet styreansvarsforsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Åpenhetsloven trådte i kraft 01.07.2022. I den forbindelse har Leiv Sand Transport AS gjennomført aktsomhetsvurderinger jamfør åpenhetslovens §4. Redegjørelsen for disse vurderingene i hht åpenhetslovens §5 er tilgjengelig på selskapets nettside www.leivsand.no Dette oppdateres ved behov og minst hvert år innen 30.juni.

Redegjørelsen er i denne omgang utarbeidet av Leiv Sand Transport AS og ikke de øvrige selskapene i konsernet da det vesentlige av aktivitet i konsernet foregår i dette selskapet. De øvrige selskapene i konsernet har begrenset aktivitet og det er svært få ansatte i de øvrige datterselskapene i 2023.



Gråmyra, 30.06.2024

For SANDS HOLDING AS

Turid Sand

Styremedlem

Morten Sand

Styreleder

Arild Sand

Styremedlem

Leiv Morten Sand

Styremedlem/Daglig lede



SANDS HOLDING AS KONSERN

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		141 968 396	220 811 951
Annen driftsinntekt		8 906 224	6 835 286
Sum driftsinntekter		<u>150 874 620</u>	<u>227 647 237</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		28 872 465	49 794 288
Lønnskostnad	2	39 473 608	52 593 806
Avskrivning	3, 4	17 638 841	23 856 169
Annen driftskostnad	2	54 006 592	76 615 036
Sum driftskostnader		<u>139 991 506</u>	<u>202 859 299</u>
Driftsresultat		<u>10 883 114</u>	<u>24 787 938</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	5	13 070 611	277 220
Annen finansinntekt		776 979	303 697
Annen finanskostnad		4 590 698	3 899 589
Netto finansposter		<u>9 256 892</u>	<u>-3 318 672</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>20 140 006</u>	<u>21 469 266</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>1 903 956</u>	<u>4 608 776</u>
Årsresultat		<u>18 236 050</u>	<u>16 860 490</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond for vurderingsforskjeller	7	19 750 255	0
Utbytte	7	5 000 000	0
Overføringer annen egenkapital	7	<u>-6 514 205</u>	<u>16 860 490</u>
Sum disponert		<u>18 236 050</u>	<u>16 860 490</u>



SANDS HOLDING AS KONSERN

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	3	8 926 802	14 413 399
Utsatt skattefordel	6	170 400	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>9 097 202</u>	<u>14 413 399</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 8	41 712 799	27 825 689
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 8	1 580 595	85 481 082
Sum varige driftsmidler		<u>43 293 394</u>	<u>113 306 771</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	26 487 672	916 950
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 950 795	1 261 227
Andre fordringer		2 163 269	2 146 801
Sum finansielle anleggsmidler		<u>30 601 736</u>	<u>4 324 978</u>
Sum anleggsmidler		<u>82 992 332</u>	<u>132 045 148</u>
Omløpsmidler			
Varer	8	<u>499 782</u>	<u>1 036 503</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	1 792 901	28 618 974
Andre fordringer		1 313 927	4 892 831
Sum fordringer		<u>3 106 828</u>	<u>33 511 805</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>20 932 096</u>	<u>17 322 346</u>
Sum omløpsmidler		<u>24 538 706</u>	<u>51 870 654</u>
Sum eiendeler		<u>107 531 038</u>	<u>183 915 802</u>



SANDS HOLDING AS KONSERN

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	140 000	140 000
Overkurs	7	535 708	535 708
Annen innskutt egenkapital	7	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		<u>670 138</u>	<u>670 138</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond for vurderingsforskjeller	7	19 750 255	0
Annen egenkapital	7	54 837 787	61 351 993
Sum opptjent egenkapital		<u>74 588 042</u>	<u>61 351 993</u>
Sum egenkapital		<u>75 258 180</u>	<u>62 022 131</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	0	939 402
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>939 402</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	23 734 326	81 984 843
Sum annen langsiktig gjeld		<u>23 734 326</u>	<u>81 984 843</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 883 308	13 141 873
Betalbar skatt	6	442 751	3 707 195
Skyldige offentlige avgifter		94 429	4 570 210
Annen kortsiktig gjeld	12	5 118 044	17 550 148
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 538 532</u>	<u>38 969 426</u>
Sum gjeld		<u>32 272 858</u>	<u>121 893 671</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>107 531 038</u>	<u>183 915 802</u>



SANDS HOLDING AS KONSERN

Balanse pr. 31. desember

Note

2023

2022

31. desember 2023
Gråmyra, 6. november 2024

Leiv Morten Sand
daglig leder og styremedlem

Turid Sand
styremedlem

Morten Sand
styreleder

Arild Sand
styremedlem



SANDS HOLDING AS KONSERN

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 140 006	21 469 267
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-13 070 611	-277 220
Periodens betalte skatt		-1 055 031	-777 760
Tap ved salg av anleggsmidler		0	87 360
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-2 753 858	-4 383 202
Ordinære avskrivninger		17 638 841	23 856 169
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-4 378 426	-4 902 044
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 497 496	-3 595 481
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>12 023 425</u>	<u>31 477 089</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 872 500	5 383 344
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-18 586 562	-33 208 381
Gevinst/tap ved salg aksjer		0	-94 839
Utbetalinger ved kjøp av aksjer		-1 267 980	0
Innbetaling ved salg av aksjer, inklusive utgang likviditet		31 634 974	352 989
Aktivering egenutviklet FOU		-1 481 027	-3 233 541
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>14 171 905</u>	<u>-30 800 428</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	10 634 320
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-8 946 632	0
Utbetalinger ved nedbetaling av leasing		-9 138 948	0
Utbetaling av utbytte		-4 500 000	-2 414 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-22 585 580</u>	<u>8 220 320</u>
Netto endring i likvider i året		3 609 750	8 896 981
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>17 322 346</u>	<u>8 425 365</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>20 932 096</u>	<u>17 322 346</u>



SANDS HOLDING AS KONSERN

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for konsernet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sands Holding AS og datterselskapene Sands Eiendom AS, Firmadok AS, Malte Eiendom AS, Mid-Nor Logistics AS og Leiv Sand Transport AS. I 2023 er eierandelen i Leiv Sand Transport AS redusert fra 100% til 49%. Resultatposter i eierperioden er konsolidert i resultatregnskapet, og i balansen er eierposten i Leiv Sand Transport AS klassifisert som tilknyttet selskap.

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Tilknyttet selskap

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



SANDS HOLDING AS KONSERN

Noter til regnskapet for 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Leasingavtaler som vurderes å være finansielle leasingavtaler blir balanseført, og i regnskapet behandlet som en kjøpstransaksjon og en finansieringstransaksjon.

Forskning og utvikling

Konsernet aktiverer påløpte utviklingskostnader til utvikling av (kort beskrivelse av produktet?). Utviklingskostnader som aktiveres består av egne timer, konsulenthonorarer, direkte henførbare anskaffelser samt reduksjon med skattefunnandel. Avskrivning av aktiverte beløp starter ikke før utviklingen er ferdig.

Skattefunntilskudd reduserer kostnader og aktivert utvikling etter samme fordeling som utgiftene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



SANDS HOLDING AS KONSERN

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	33 747 105	46 669 889
Arbeidsgiveravgift	3 614 392	4 558 991
Pensjonskostnader	889 141	1 103 081
Andre ytelser, aktivering egenutvikling	1 222 970	261 845
Sum	<u>39 473 608</u>	<u>52 593 806</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 57 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Revisjon	318 247	195 439
Andre tjenester	10 213	89 476

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Immaterielle eiendeler

	FOU
Anskaffelseskost pr 01.01.	15 952 189
Tilgang egenutviklede eiendeler	1 481 027
Avgang ved utgang konsern	-6 010 923
Anskaffelseskost 31.12.	<u>11 422 293</u>
Akk.avskrivninger 31.12.	<u>-2 495 491</u>
Balanseført verdi pr.31.12.	<u>8 926 802</u>
Årets avskrivninger	1 006 801
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	10 år

FOU videreutviklingen som skjer i Leiv Sand Transport AS er gått ut av fra konsernet i 2023. . Utfisjonert FOU til Firmadok AS er avskrevet fra og med 2021 over 10 års levetid.



SANDS HOLDING AS KONSERN

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	42 364 949	172 253 724	214 618 673
Tilgang kjøpte driftsmidler	14 988 126	20 262 637	35 250 763
Avgang ved utsalg konsern	-490 439	-190 546 479	-191 036 918
Anskaffelseskost 31.12.	56 862 636	1 969 882	58 832 518
Akk.avskrivning 31.12.	-15 149 837	-389 287	-15 539 124
Balanseført pr. 31.12.	41 712 799	1 580 595	43 293 394
Årets avskrivninger	916 594	62 797	979 391
Økonomisk levetid	0-50 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 - Tilknyttet selskap

Navn på morselskap

Forretningskontor

Gråmyrvegen 41 7608 LEVANGER

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Transportrådgivning AS	Oteren	25 %	25 %	279 963	365 691	91 523
Co-Trans AS	Herøy	22 %	22 %	0	0	0
Leiv Sand Transport AS	Levanger	49 %	49 %	9 675 856	34 193 835	26 396 149
Sum				9 955 819	34 559 526	26 487 672

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

<i>Beregning av årets resultatandel</i>	Transportrådgivning AS	Co-Trans AS	Leiv Sand Transport AS	Sum
Andel årets resultat	69 991	-15 581	19 683 732	19 738 142
Årets resultatandel	69 991	-15 581	19 683 732	19 738 142

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2023

Inngående balanse 01.01.2023	21 369	895 581	0	916 950
Årets resultatandel	69 991	-15 581	19 683 732	19 738 142
Rest kostpris tilknyttet selskap	0	0	6 712 417	6 712 417
Andre endringer i løpet av året	163	-880 000	0	-879 837
Utgående balanse 31.12.2023	91 523	0	26 396 149	26 487 672



SANDS HOLDING AS KONSERN

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	442 751	4 974 439
Endring utsatt skatt	1 461 205	-365 663
Årets totale skattekostnad	<u>1 903 956</u>	<u>4 608 776</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	20 140 006	21 469 267
Permanente forskjeller	589	-1 137 923
Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	-13 070 611	-252 220
Endring i midlertidige forskjeller	-7 394 112	992 975
Alminnelig inntekt	-324 128	21 072 099
Ikke anvendt underskudd (økning av fremførbart underskudd)	2 336 632	1 538 988
Årets skattegrunnlag	<u>2 012 504</u>	<u>22 611 087</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	442 751	4 974 439
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	0	-1 267 244
Betalbar skatt i balansen / netto tilgode klassifisert som kortsiktig fordring	<u>442 751</u>	<u>3 707 195</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler	-4 964 669	-7 573 137
Utestående fordringer	0	-210 038
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	0	6 110 782
Sum	<u>-4 964 669</u>	<u>-1 672 393</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-4 681 841</u>	<u>-2 345 209</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-9 646 510	-4 017 602
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-8 871 962	-8 287 609
Sum	<u>-774 548</u>	<u>4 270 007</u>
22 % Utsatt skattefordel / utsatt skatt	-170 401	939 402

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Minoritets interesser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	140 000	535 708	-5 570	0	639 233	60 712 760	62 022 131
Reklassifisering egenkapital	0	0	0	0	0	-1	-1
Egenkapital 01.01.	140 000	535 708	-5 570	0	639 233	60 712 759	62 022 130
Årsresultat	0	0	0	19 750 255	-474 620	-1 039 585	18 236 050
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital 31.12.	140 000	535 708	-5 570	19 750 255	164 613	54 673 174	75 258 180



SANDS HOLDING AS KONSERN

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2023	2022
Løyvegaranti overfor Statens Vegvesen	0	3 290 000
<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
Pantelån	23 734 326	40 835 698
Kassekreditt	0	0
Forpliktelse finansiell leasing	0	41 149 145
Sum pantsikret gjeld	<u>23 734 326</u>	<u>81 984 843</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Tomter og bygninger	41 712 799	27 825 689
Driftsløsøre	1 580 595	85 481 082
Factoring	0	35 616 213
Varelager	0	536 721
Sum	<u>43 293 394</u>	<u>149 459 705</u>

Note 9 - Aksjer i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Blåfjell Holding AS	0,20%	125 750	795
Tidligfasefondet AS	3%	500 000	500 000
Ocean Geoloop AS	0,03%	450 000	450 000
Tidligfasefondet II AS	3,96%	1 000 000	1 000 000
Sum		<u>2 075 750</u>	<u>1 950 795</u>

Note 10 - Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd, skattetrekksinnskudd utgjør pr 31.12 kr 58 756 mot kr 1 884 817 året før.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	8	200 kr	1 600
B-aksjer	674	200 kr	134 800
Sum	<u>700</u>		<u>140 000</u>



SANDS HOLDING AS KONSERN

Noter til regnskapet for 2023

Oversikt over aksjonærene i konsernet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Leiv Morten Sand, daglig leder og styreleder	2	0	1,57 %	25 %
Turid Sand, styremedlem	2	0	1,57 %	25 %
Arild Sand, styremedlem	2	337	48,43 %	25 %
Morten Sand, styremedlem	2	337	48,43 %	25 %
Sum	8	674	100,00 %	100 %

Note 12 - Gjeld til aksjonærer

<i>Gjeld til aksjonærer pr. 31.12</i>	2023	2022
Avsatt tilleggsutbytte	0	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld	0	2 879 412
Avsatt ordinært utbytte	5 000 000	0
Sum	<u>5 000 000</u>	<u>7 379 412</u>